DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROVEITAMENTO DE ÁGUA
DE CHUVA: UMA PROPOSTA DO INSA PARA SUSTENTABILIDADE NO SEMIÁRIDO de
autoria de ANA MARIA GONÇALVES DUARTE MENDONÇA, SALOMÃO DE SOUSA
MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59969

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59969